PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 16 октября 2018 года

№ 8

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 22 декабря
2016 года №522 «Об установлении меры социальной
поддержки в виде льготной стоимости услуги по помывке
в бане отдельным категориям граждан, постоянно

проживающих на территории муниципального

образования город-курорт Геленджик»
В целях сохранения льгот и социальных гарантий лицам, достигшим возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), руководствуясь статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 16, 20, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 августа 2018 года                       №340-ФЗ), статьями 8, 11, 27, 70, 76 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума  муниципального образования   город-курорт  Геленджик  р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы  муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 декабря  2016 года №522 «Об установлении меры социальной поддержки в виде льготной стоимости услуги по помывке в бане отдельным категориям граждан, постоянно проживающих на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1)в пункте 1 решения после слов «пенсионерам по старости» дополнить словами «либо гражданам, достигшим возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины);
2)в пункте 5 решения слово «(Хрестин)» заменить словом «(Богодистов)».
2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                                            М.Д. Димитриев